“ 2 May, 1295.

^ This indeterminate ending is disappointing but no further trace of the case

is to be found.
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querele, et posuit se in misericordia per plegium Roberti fratris eiusdem

Johannis.

Margin

:

misericordia ijs.

Ricardus de Neuport et Milisenta uxor eius optulerunt se versus

Hugonem de Brichull et Mariam uxorem eius et Johannem filium Johannis

Carbone! per breve de dote in hec verba :—Edwardus Dei gratia, Rex
Anglie, Dominus Hibernie, et Dux Aquitanie vicecomitibus civitatis

Cestrie salutem. Precipimus vobis quod justicietis Hugonem de Brichull

et Mariam uxorem eius quod iuste et sine dilatione et secundum consue-

tudinem civitatis nostre predicte, reddant Ricardo de Neuport [et] uxori

eius rationabilem dotem ipsius Milisente, que eam contingit de libero

tenemento, quod fuit Johannis Carbonei quondam viri sui in Cestria. Et
justicietis Johannem filium Johannis Carbonei, quod iuste et sine dilatione

et secundum consuetudinem civitatis nostre predicte reddat eisdem

Ricardo et Milisente rationabilem dotem ipsius Milisente, que eam con-

tingit de libero tenemento, quod fuit predicti Johannis quondam viri

sui in Cestria. Unde nichil habent ut dicunt. Et unde queruntur quod
predicti Hugo, Maria et Johannes eis deforciant sicut rationabiliter

monstrare poterunt quod eis reddere debeant. Ne amplius inde clamorem

audiamus pro defectu justicie. Teste Reginaldo de Grey justiciario nostro

Cestrie, apud Cestriam xxij® die Aprilis anno regni nostri xxiij®.

Et preceptum fuit quod predicti Hugo, Maria et Johannes sum-

moneantur quod sint hic, die Lune proxima post festum Ascensionis Domini

ad respondendum predictis Ricardo et Milisente de predicto placito.

PLACITA PORTEMOTI DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM ASCENSIONIS

DOMINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI VICESIMO TERTIO ®

Hugo de Brichull versus Ricardum de le Neuport et Milisentam

uxorem eius de placito dotis per Johannem Hound et Henricum de Lych,

qui affidaverunt ad habendum warantum suum hic, die Lune proxima

post festum Sancte Trinitatis.

Margin : Esson’.

Maria uxor eiusdem Hugonis versus eosdem de eodem per predictos

Johannem et Henricum, qui affidaverunt ad habendum warantum suum
hic, ad eundem diem.

Margin : Esson’.

Johannes filius Johannis Carbonei versus predictos Ricardum et

Milisentam de eodem per Henricum de Lych, qui affidavit etc.^

Margin : Esson’.

* i6 May, 1295.

1 As in the previous case no result can be traced.
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m. 13

TEMPORE ANDREE DE STANLOWE ET ROBERTI YTHEL

PLACITA PORTEMOTI DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
PURIFICATIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS EDWARDI XXV® ®

Precipe Willelmo Coc quad iuste etc., reddat Henrico de la More
unum messuagium cum pertinentiis in Cestria in quod idem Willelmus

non habet ingressum nisi per [Agnetem filiam] Johannis Meyler, cui

Johannes Meyler illud dimisit, qui inde iniuste etc., disseisivit predictum

Henricum etc. Et preceptum fuit quod predictus Willelmus summo-
neatur [quod sit hie], die Lune proxima ante festum Beate Petri in Cathedra

ad respondendum dicto Henrico de predicto placito.

Ad quern diem prefatus Henricus ponit loco suo Willelmum de Frodi-

sham vel Ricardum filium Radulphi ad lucrandum vel perdendum in

eadem loquella versus eundem Willelmum.

Ad quem diem predictus Henricus per attornatum suum venit et

optulit se versus eundem Willelmum. Et ipse non venit. Et attornatus

dicti Henrici petit indicium de defalta [eiusdem Willelmi]. Et indicium

differtur usque in diem Lune proximam post festum Sancti Cedde Episcopi,

quia iudicatores nondum sunt inde circumspecti utrum partes debeant

placitare per breve vel in forma querele.

Ad quem diem predictus Henricus per attornatos suos venit et optulit

se versus eundem Willelmum. Et ipse non venit. Et predictus Henricus

petit iudicium ut prius de defalta ipsius Willelmi. Et indicium differtur

ut prius usque in diem Lune proximam post festum Sancti Greggorii

Pape, quia iudicatores etc.

Ad quem diem predictus Henricus per attornatos suos venit et optulit

se versus eundem Willelmum. Et ipse non venit. Et attornati dicti

Henrici petunt iudicium ut prius de defalta dicti Willelmi. Et iudicium

differtur ut prius usque in diem Lune proximam post festum Annuncia-

tionis Beate Marie, quia iudicatores etc.

Ad quem diem predictus Henricus per attornatos suos venit et optulit

se versus eundem Willelmum. Et ipse non venit et attornati dicti Henrici

petunt iudicium ut prius de defalta dicti Willelmi. Et iudicium differtur

ut prius usque in diem Lune proximam ante festum Sancti Marci Ewange-
liste, quia iudicatores etc.

Ad quem diem predictus Henricus per attornatos suos venit et optulit

® 4 Feb., 1297.
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se versus eundem Willelmum. Et ipse non venit. Et ex parte petentis

et ex consensu iudicatorum preceptum fuit quod predictus Willelmus

resummoneatur quod sit hie, die Lune proxima post festum Sancti

Johannis Confessoris ad respondendum dicto Henrico etc.